

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. **Zaprojektowanie, dostawa i montaż dwóch systemów fotowoltaicznych o mocy do 50kW/szt. na terenie Mokotowskiej Fundacji Warszawianka – Wodny Park w Warszawie przy ul. Merliniego 4.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej Ustawą Pzp, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej SWZ.

Pytanie 1

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał się trzema realizacjami o mocy min. 50kWp. - takie realizacje wchodzi w prawo reżimu budowlanego i odpowiadają definicji małej instalacji fotowoltaicznej. W ramach prowadzonego postępowania, przedmiotem zamówienia jest budowa instalacji do 50kWp, takie instalacje zgodnie z definicją są mikroinstalacjami. Jako wykonawca wnosimy zatem o zmianę wymagań odnośnie mocy wykonanych instalacji na takie o mocy do 50kWp (np. 49,5 kWp).

Odpowiedź:

Zamawiający postanawia zmienić treść warunku udziału w postępowaniu ujętego w Dziale III pkt 1 SWZ w następujący sposób:

„W zakresie doświadczenia – wykażą, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie) zrealizował zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończył (co zostanie poświadczone referencjami bądź innymi dokumentami potwierdzającymi należyte wykonanie) co najmniej 3 dostawy polegające na dostawie, montażu i uruchomieniu instalacji fotowoltaicznej o mocy minimum 49,5 kW każda.”

Pytanie 2

Czy w ramach prowadzonego postępowania, Zamawiający wymaga odbycia wizji lokalnej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z Rozdziałem I pkt. 9 SWZ, Zamawiający przewiduje możliwość odbycia przez Wykonawcę wizji lokalnej, która zaplanowana jest na dzień 12.06.2023 r. o godzinie 12:00. Wizja nie jest obowiązkowa, niemniej Zamawiający zachęca do jej odbycia.

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, że wymiana licznika przez OSD nie będzie miała wpływu na odbiór końcowy. Z chwilą przekazania do OSD kompletu dokumentów pozwalających na zgłoszenie mikroinstalacji do sieci Wykonawca nie ma wpływu na czas wymiany licznika.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że odbiór końcowy nie będzie uzależniony od wymiany licznika przez OSD. W tym zakresie, do odbioru niezbędne jest dokonanie przez Wykonawcę poprawnego zgłoszenia i przyjęcia zlecenia wymiany licznika przez OSD.

Pytanie 4

Prosimy o informację, czy na wskazanych obiektach istnieje Przeciwpożarowy Wyłącznik Prądu [PWP]? Jeśli tak, to prosimy o udostępnienie rysunku z zaznaczeniem przycisków i wyłącznika głównego. Jeśli nie, to prosimy o potwierdzenie, że w zakresie dostawy będzie ewentualny montaż PWP tylko dla instalacji fotowoltaicznej, a obligatoryjny PWP dla obiektu zostanie wykonany przez Zamawiającego w późniejszym terminie.

Odpowiedź:

W obiekcie istnieją dwa przyciski wyzwalające Przeciwpożarowy Wyłącznik Prądu. Pierwszy znajduje się przy wejściu głównym na poziomie 0, drugi w pomieszczeniu dyspozytorni na poziomie -1. Na załączonej mapie PWP zaznaczono zielonym znakiem x. Główny wyłącznik prądu znajduje się w rozdzielnicy głównej budynku na poziomie -2.

Pytanie 5

Czy wizja lokalna jest wymagana do złożenia ważnej oferty?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 2.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza konstrukcję gruntową wbijaną lub wkręcaną?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że konstrukcja paneli musi być zgodna z zaleceniami konserwatorskimi, stanowiącymi załącznik do Programu Funkcjonalno – Użytkowego.

Jednocześnie działając na podstawie art. 286 ust.1 i 4 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia treść Specyfikacji warunków Zamówienia zwanej dalej SWZ w zakresie:

- **Dział I Informacje ogólne pkt. 15 Sposób i termin składania ofert**
Termin składania ofert upływa dnia **26.06.2023r. o godz. 10:00**
- **Dział I Informacje ogólne pkt. 16 Informacje dotyczące otwarcia ofert**
Otwarcie ofert nastąpi dnia **26.06.2023r. o godz.11:00**
- **Dział I Informacje ogólne pkt. 17 Termin związania ofertą**

Znak sprawy: MFWWP/RZP/4/2023

Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą **do dnia 25.07.2023r.**

Zamawiający dokonuje odpowiednio zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu na podstawie art.286 ust. 3 oraz 9 ustawy z dnia 11 września 2019r. prawo zamówień publicznych.

Treść niniejszego pisma stanowi integralną część SWZ i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.

Załącznik:

1. Załącznik do odpowiedzi nr 4 PWP.PNG

Prezes Fundacji
Dariusz Pasto